２０２１年８月２６日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

栃木市役所店

お詫びとお知らせ

【株式会社川京フーズ ごはんとまらんらん 明太子味について】

 この度、弊社栃木市役所店内北野エースコーナーにて、販売いたしました株式会社川京フーズ「ごはんとま

らんらん 明太子味」におきまして、賞味期限切れ商品の販売が判明いたしました。

お客様には多大なる心配とご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。

お召し上がり頂いても健康に影響を及ぼすことはございませんが、対象商品をお買い上げ頂きましたお客

様には誠に恐れ入りますが、下記連絡先までお申し出頂きます様お願い申し上げます。

弊社と致しましては今後、このようなことがないよう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜対象商品＞

商 品 名：ごはんとまらんらん 明太子味

内容量 ：７０ｇ

販売価格：５４０円（税込）

該当賞味期間：２０２１年７月２５日

販売者：株式会社 エース

＜お問い合せ窓口＞

㈱東武宇都宮百貨店 栃木市役所店 食品売場 担当 岡崎・池亀・福田

  代表電話：０２８２－２４－２２１１（受付時間 午前 10時～午後 7時）

以上